
Pagina  
Delibera n. 63 del 30/07/2015 

 

1 

 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.  63/2015 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 09/2015 DEL 30/07/2015 
 
OGGETTO: Gara per l’affidamento dei servizi relativi a n.3 educational tour – nomina 

Commissione  giudicatrice.  

 
Il giorno 30 luglio 2015 alle ore 11.00 debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del 
GAL Ternano. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dr. Valerio Ribichini  
 
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
De Arcangelis Marco Consigliere  X 

Dionisi Luigi Consigliere  X 
Fontanella Leonardo Consigliere X  

Giovannetti Giancarlo Consigliere X  
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Padiglioni Adriano Consigliere X  
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere X  
Rosati Domenico Consigliere  X 

Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere  X 

Vittori Luciano Consigliere X  
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario   X 
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse   X 



Pagina  
Delibera n. 63 del 30/07/2015 

 

2 

 
Visto la propria delibera n.49/2015 del 22/06/2015 con la quale venivano approvati gli atti di gara per 
l’affidamento del servizio di n. 3 educational tour. 
Visto che l’avviso di gara datato 07/07/2015 con scadenza 28/07/2015 è stato pubblicato: 
- ininterrottamente sul sito del GAL www.galternano.it, dal  08/07/2015; 
- presso gli Albi Pretori dei Comuni dell’Area GAL; 
- sul Bollettino Ufficiale Regione Umbria n. 28 del 14/07/2014; 
- Per  estratto sul giornale a diffusione nazionale “La Repubblica” in data 22/07/2015. 
Visto che entro il termine di scadenza sono pervenute n. 3 offerte. 
Visto che il criterio di aggiudicazione è l’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 Dlg 
163/2006. 
Visto che occorre procedere alla nomina della Commissione giudicatrice e dato atto che all’interno dell’ente 
non vi sono professionalità esperte nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto dell’appalto, per cui 
occorre rivolgersi a funzionari di altre amministrazioni aggiudicatrici o a professionisti esterni.   
A tal proposito, sono stati contatti funzionari di altre amministrazioni i quali hanno dato la loro disponibilità 
ad assumere l’incarico e precisamente: 
Dr.ssa Catia De Santis – dipendente Provincia di Terni – funzionario amministrativo qualifica VIII; 
Dr.ssa Anita De Paola - dipendente Comune di Terni - coordinatore amministrativo settore attività 
produttive qualifica VII; 
Dr. Matteo Papini – dipendente Centro Estero Umbria esperto nel settore turistico. 
Dopo breve discussione 
Con voto unanime  

DELIBERA 
 
Di nominare la commissione aggiudicatrice della gara in oggetto nelle persone dei signori: 

Dr.ssa Catia De Santis – Presidente; 
Dr.ssa Anita De Paola – componente; 
Dr. Matteo Papini – componente; 
Di nominare segretario Verbalizzante il Dr. Paolo Pennazzi coordinatore del GAL 
Di impegnare per il funzionamento di detta commissione una cifra lorda di € 1.500,00 per l’espletamento 

dell’incarico de quo. 

Di incaricare il Coordinatore alla acquisizione delle autorizzazioni necessarie per l’espletamento 
dell’incarico da parte dei soggetti sopra nominati. 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti) 
  
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dr. Valerio Ribichini) 
 
Terni 30/07/2015 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni 30/07/2015 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dr. Francesco Contartese) 

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano 
www.galternano.it nella pagina “Delibere”. 
 
Terni 07/08/2015 
 

 (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 

http://www.galternano.it/
http://www.galternano.it/

